

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

do zapytania ofertowego pn. „Budowa farm fotowoltaicznych przez BIO-ENERGETYKA sp. z o.o.”

### **Pytanie 1:**

Uprzejmie proszę o udostępnienia dokumentu „Załącznik nr 1 do ZO – Formularz Ofertowy”. Jest on wyspecyfikowany w ZO, ale nie został załączony w wersji elektronicznej.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w sekcji załączniki dodał brakujący załącznik pn. „Załącznik nr 1 Formularz oferty”.

### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej na terenie planowanej budowy w uzgodnionym terminie?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnej na terenie planowanej budowy farm fotowoltaicznych. Termin ten zostanie ustalony po rozstrzygnięciu konkursu RPZP.02.10.00-IZ.00-32-K03/2 i uzyskaniu przez Zamawiającego dofinansowania. Aktualnie planowany termin rozstrzygnięcia konkursu to wrzesień 2020 r. (termin ten może ulec zmianie). O szczegółach związanych z przeprowadzeniem wizji lokalnej Zamawiający poinformuje poprzez dodanie informacji w zapytaniu ofertowym opublikowanym w bazie konkurencyjności, nie później niż 7 dni przed terminem składania ofert.

### **Pytanie 3:**

W nawiązaniu do ogłoszenia nr 8919388 dotyczącego budowy farm fotowoltaicznych przez BIO-ENERGETYKA sp. z o. o. o łącznej mocy do 2MW, zlokalizowanej na działce nr 5/13, obręb Grzmiąca, zwracam się z prośbą o przesłanie specyfikacji technicznej?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przy publikacji zapytania ofertowego w sekcji załączniki umieścił plik pn. „Załącznik nr 7 OPZ - Opis Techniczny zagospodarowanie działki Grzmiąca 5\_13”, w którym znajduje się projekt budowlany oraz opis techniczny niniejszej inwestycji.

**BIO-ENERGETYKA** Sp. z o.o.  
ul. Ogrodowa 4  
75-504 K O S Z A L I N  
NIP 669-251-67-33, REGON 321200182

PREZES ZARZĄDU

*Arkadiusz Witowski*